
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 2021 m. gruodžio 21 d. paaiškinimas. 

 

Gautas prašymas paaiškinti (patikslinti) Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius 

(kanalus) iš 713–733 MHz ir 768–788 MHz radijo dažnių juostų sąlygų aprašo (toliau – 

Aprašas) nuostatas: 

Yra prašoma paaiškinti (patikslinti) Aprašo 27.6 punktą. Aprašo 27.6. numatyta: 

aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.), turinčių ne mažiau kaip 1/3 

balsų dalyvių susirinkime, sąrašas, kiekvieno iš jų dalyvių susirinkime turimų balsų skaičius ir 

dokumentai, patvirtinantys kiekvieno dalyvio, turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių 

susirinkime, registracijos valstybę, o jei toks aukciono dalyvio dalyvis yra fizinis asmuo – 

pilietybę patvirtinančio dokumento kopija. 

Skirtingai nei kitiems dokumentams, numatytiems Apraše, dokumentams, 

patvirtinantiems kiekvieno dalyvio, turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, 

registracijos valstybę, nėra numatyta reikalavimo, jog šie dokumentai turi būti išduoti ne 

anksčiau kaip prieš 1 (vieną) mėnesį iki aukciono dokumentų pateikimo Tarnybai dienos. 

Prašome patvirtinti, ar dokumentai, patvirtinantys kiekvieno dalyvio, turinčio ne 

mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos valstybę, gali būti išduoti anksčiau kaip 

prieš 1 (vieną) mėnesį iki aukciono dokumentų pateikimo Tarnybai dienos. 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba (toliau – Tarnyba) išnagrinėjo 

aukščiau nurodytą prašymą paaiškinti (patikslinti) aukciono sąlygas, ir vadovaudamasi Aprašo 

30 punktu teikia paaiškinimus (patikslinimus): 

Pagal Aprašo 27.6 papunktį, privalomi pateikti aukciono dokumentai yra „aukciono 

dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir pan.), turinčių ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių 

susirinkime, sąrašas, kiekvieno iš jų dalyvių susirinkime turimų balsų skaičius ir dokumentai, 

patvirtinantys kiekvieno dalyvio, turinčio ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, 

registracijos valstybę, o jei toks aukciono dalyvio dalyvis yra fizinis asmuo – pilietybę 

patvirtinančio dokumento kopija“. Šiame papunktyje nėra įtvirtinto reikalavimo, kad aukščiau 

paminėti dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip prieš 1 (vieną) mėnesį iki aukciono 

dokumentų pateikimo Tarnybai dienos. Atsižvelgdama į tai, Tarnyba patvirtina, kad 

dokumentai, patvirtinantys kiekvieno aukciono dalyvio dalyvių (akcininkų, narių, dalininkų ir 

pan.), turinčių ne mažiau kaip 1/3 balsų dalyvių susirinkime, registracijos valstybę gali būti 

išduoti anksčiau kaip prieš 1 (vieną) mėnesį iki aukciono dokumentų pateikimo Tarnybai 

dienos. 


